ПРОЕКТ

	Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района
Свердловской области
пятого созыва
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

	От 00.05.2023 № 000                                              с.Сладковское

О деятельности администрации Сладковского сельского поселения
по исполнению полномочий по организации в границах поселения
водоснабжения населения

    Заслушав информацию заместителя главы администрации Сладковского сельского поселения А.Н.Незаконнорожденных (далее - администрация поселения) о деятельности администрации поселения по исполнению полномочий по организации водоснабжения в границах поселения, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

    РЕШИЛА:
    1. Иформацию принять к сведению (прилагается).
    2. Рекомендовать администрации Сладковского сельского поселения (А.Н Незаконнорожденных):
1) Продолжить работу по исполнению намеченных на 2023 год мероприятий по выполнению наказов избирателей, касающихся строительства (ремонта) колодцев в населенных пунктах поселения.
2) Совместно с руководством МУП “Сладковское ЖКХ” решить вопрос по устранению перебоев в снабжении чистой питьевой водой, поступающий с водонапорной башни Рожновского, жителей многоквартирных домов по ул. Рабочая и ул.Луговая в с.Сладковское.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальному хозяйству и социальной политике (председатель А.Г.Фефелов).
    4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Сладковского сельского поселения.

Председатель Думы поселения                               В.А.Потапова